

# **Islands Organic ApS**

**c/o Laurids Siig Christensen, Sejerøvej 28, 4592 Sejerø**

**CVR-nr. 30 70 40 10**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2018.

---

Laurids Siig Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Islands Organic ApS c/o Laurids Siig Christensen Sejerøvej 28 4592 Sejerø
	CVR-nr.: 30 70 40 10
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Laurids Siig Christensen
<b>Dattervirksomhed</b>	Sejerø-Gæs A/S, Kalundborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungerer som holdingvirksomhed og 100% ejer af kapitalandelene i Sejerø-Gæs A/S. Selskabet har kun meget begrænset aktivitet herudover.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -58.029 kr. mod -75.625 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.000</b>	<b>-7.500</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-15.000</b>	<b>-7.500</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-33.603	-57.372
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.303</u>	<u>-15.703</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-64.906</b>	<b>-80.575</b>
3 Skat af årets resultat	<u>6.877</u>	<u>4.950</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-58.029</b>	<b>-75.625</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-33.603	-57.372
Disponeret fra overført resultat	<u>-24.426</u>	<u>-18.253</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-58.029</b>	<b>-75.625</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	551.818	585.421
Finansielle anlægsaktiver i alt	551.818	585.421
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>551.818</b>	<b>585.421</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	17.171	10.294
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	10.000
Tilgodehavender i alt	27.171	20.294
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>27.171</b>	<b>20.294</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>578.989</b>	<b>605.715</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	51.818	85.421
7 Overført resultat	-106.659	-82.233
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>70.159</b>	<b>128.188</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	412.746	388.990
Langfristede gældsforpligtelser i alt	412.746	388.990
Anden gæld	96.084	88.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.084	88.537
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>508.830</b>	<b>477.527</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>578.989</b>	<b>605.715</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.795	14.999
Andre finansielle omkostninger	<u>508</u>	<u>704</u>
	<b><u>16.303</u></b>	<b><u>15.703</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-6.877</u>	<u>-4.950</u>
	<b><u>-6.877</u></b>	<b><u>-4.950</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Opskrivninger primo 1. januar	85.421	142.793
Årets resultat	<u>-33.603</u>	<u>-57.372</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>51.818</u></b>	<b><u>85.421</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>551.818</u></b>	<b><u>585.421</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Sejerø-Gæs A/S	Kalundborg	100 %

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	85.421	142.793
Resultatandel	-33.603	-57.372
	<b>51.818</b>	<b>85.421</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-82.233	-63.980
Årets overførte overskud eller underskud	-24.426	-18.253
	<b>-106.659</b>	<b>-82.233</b>

## **8. Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.